
Základní umělecké školy 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTECH 

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY 

V LETOVICÍCH 

2011/2012 
 

 

Část I. 

Základní údaje o škole 

 

 

a) Název školy, sídlo, právní forma, IČO 

Základní umělecká škola, Letovice, okres Blansko 

Masarykovo nám. 29, 679 61  Letovice 

příspěvková organizace 

00839639 

 

b) Zřizovatel  

Jihomoravský kraj se sídlem  v Brně 

Žerotínovo nám. 3/5 

601 82  Brno 

   

c) Ředitel školy (i adresa) 

p. Petr Křivinka 

Květná 10 

680 01  Boskovice 

 

d) Datum zařazení do sítě 

15. února 1999 

e) Celková kapacita školy 

910 žáků 

f) Umělecké obory, kapacita jednotlivých oborů                                          

hudební 

taneční 

výtvarný 

literárně-dramatický 
g) Hudební obor 

klavír, el.klávesy, akordeon, housle, viola, violoncello, kytara, příčná a zobcová flétna, 

fagot, klarinet, saxofon, trubka, lesní roh, pozoun, tenor, tuba, bicí nástroje, pěvecká 

hlasová výchova, hudební inprovizace a skladba 

                                                                             

h) Rada školy    ano - ne                                 

    
ch) Občanské sdružení                                     

Kruh přátel ZUŠ Letovice 

 

 

 

 

 

 

 



g) tabulka 

 Školní rok 2011/2012 

Počet budov 1 

Počet učeben 41 

Počet kabinetů 2 

Ostatní pracoviště 0 

Odloučená pracoviště 6 

 

 

 

Část II. 
Údaje o prospěchu 

a) tabulka 

 Počet žáků Prospělo s vyzn. Prospělo Neprospělo 

Přípravný st. 219 - - - 

     

I. stupeň    - 

1.roč. 143 122 21 - 

2. roč. 146 120 26 - 

3. roč. 113 96 17 - 

4. roč. 89 74 15 - 

5. roč. 38 34 4 - 

6. roč.  35 31 4 - 

7. roč. 32 29 3 - 

     

II. stupeň     

1. roč. 29 27 2 - 

2. roč.  20 18 2 - 

3. roč.   8 8 0 - 

4. roč. 10 9 1 - 

     

Dospělí 0 0 0 - 

     

Hudeb. ob. 567 497 70 - 

Taneč. Ob. 175 157 18 - 

Liter. Dr. 30 29 1 - 

Výtvarný 110 104 6 - 

Celkem 882 787 95 - 

Absolventi 45 - - - 

 
 

 

 

 

Přijímací zkoušky 

b) tabulka 

Počet přihlášených 143 

Počet přijatých 143 

Počet nepřijatých 0 
 

 

 

 

 

 

 



Část III. 
Údaje o výsledcích inspekce provedené Českou školní inspekcí 

 

-- 

 

 

 

Část IV. 
Údaje personální 

a) tabulka 

 

Počet zaměstnanců celkem 50 

Počet pedagogů 46 

Počet ostatních 4 

Počet kvalifik. ped. 37 

Počet nekvalifik. ped. 9 

Počet aprobovaných ped. 37 

Počet neaprobovaných ped. 9 

Počet nově přijatých ped. 7 

Počet přijatých absolventů 1 

Počet prac. v důch. věku 4 

Počet externích prac. 5 

Rozvázání prac. poměru z důvodu odchodu do penze 0 

Rozvázání prac. poměru z důvodu nadbytečnosti 0 

Další změny typické pro ZUŠ  0 

 

 

 

a) tabulka 
 

Věkové složení všech přepočtených pedagogických pracovníků (ne fyzických) 

 

 do 35 let 35 – 50 let nad 50 let důchodci celkem 

počet 5 12,42 12,81 1,01 31,24 

 

 

 
 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

 

c) tabulka 

Typ kurzu Počet zúčastněných pracovníků 

Konzervatoř Brno – klavírní kurzy 1 

Konzervatoř Brno – kytarové kurzy 1 

JAMU Brno – metodické centrum – klavír 1 

Kurz pro sbormistry 2 

NIDV – ŠVP 1 

SSŠ Brno – výtvarný kurz 1 

NIDV – seminář výtvarné techniky 1 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Část V. 
Další údaje o škole 

a)tabulka  

 Mimoškolní aktivity a výchovné programy 

Projekty -  

PHARE,CERNET… 
-- 

Účast v soutěžích  

a umístění 
Dětský pěvecký sbor Carmina – 1. místo na soutěžním festivalu  

      Hvarské kulturní léto ve Starém Gradu, ostrov Hvar,  

      Chorvatsko – uč. M. Nečasová 

Velký dechový orchestr ZUŠ Letovice – 3. místo na prestižním  

      mezinárodním festivalu ve španělském Malgrad de Mar (16  

      orchestrů) 

Soutěž ZUŠ – žestě, bicí  

      Krajské kolo žestě: 3. místo ve hře na trubku – Jan Kaderka,  

          Pavlína Střechová, Denisa Römerová 

      Krajské kolo bicí: 1. místo – Matyáš Hökl, Petr Horáček 

      Ústřední kolo bicí: 3. místo – Matyáš Hökl (uč. Petr Křivinka) 

Komorní smyčcový soubor – 1. místo na festivalu v německém  

      Heidelbergu – uč. Libor Suchý a Barbora Křivinková 

Ústřední kolo soutěže polských hudebních škol v Chelmnu -  

      3. místa žáků Jan Kaderka – trubka, Monika Skotáková a  

      Vendula Šmídlová – horny (uč. Petr Jašek a Sergej Golubkov) 

Velký dechový orchestr ZUŠ Letovice – 1. místo na Mezinárodním 

      festivalu dechových orchestrů Letovice 2012 (uč. P. Křivinka) 

Velký dechový orchestr ZUŠ Letovice – 2x 1. místo na  

      Mezinárodním festivalu dechových orchestrů v polském  

      Chelmnu 

Symfonický orchestr, pěvecký sbor z Olešnice, pěvecký sbor  

      z Letovic, taneční oddělení, komorní orchestr fléten – 1. místo  

      za ucelený program na soutěžním festivalu Hvarské kultruní  

      léto ve Starém Gradu, ostrov Hvar, Chorvatsko – uč. L.  

      Suchý, M. Novák, G. Žílová, M. Jarošová, J. Vinklerová, V.  

      Pečinka, F. Lavička 

Velký dechový orchestr ZUŠ Letovice – 3. místo na festivalu a  

       soutěži dechových orchestrů ve švýcaarském Züggu (32  

       orchestrů) uč. P. Křivinka 

Velký dechový orchestr ZUŠ Letovice – 2. místo na festivalu a  

       soutěži ve Štětí. Soutěž o nejlépe zahranou polku – uč. P.  

       Křivinka 

Pořádání 

a vyhlašování soutěží 
 

Účast školy na 

městských a obecních 

akcích 

příloha č. 1 

Jiné příloha č. 1 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Část VI. 
Výkon státní správy 

 

a) Uvádí se přehledný výčet rozhodnutí ředitele podle zákona č. 139/1995 Sb., o státní 

správě  

      a samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, § 3 odst. 2) písm. a) až l),  

      eventuelně počet odvolání proti tomuto rozhodnutí. 

 

Rozhodnutí ředitele Počet Počet odvolání 

Přijetí ke studiu 143 - 

Přerušení studia - - 

Sleva na školném 1 - 

Předčasné ukončení studia 4 - 

 

 

 

Část VII. 

Profil školy - doplňující údaje pro ZUŠ  

 

          Výuka ve školním roce 2011/2012 probíhala na ZUŠ Letovice a na místech 

poskytovaného vzdělávání Kunštátě, Olešnici, Křetíně a Vískách ve zcela naplněných stavech 

žáků jednotlivých oborů povolených zřizovatelem Jihomoravským krajem. V Letovicích to 

byly obory hudební, výtvarný, taneční a literárně-dramatický, v Kunštátě hudební, výtvarný a 

taneční obor, v Olešnici hudební, výtvarný a taneční obor, ve Křetíně hudební a taneční obor a 

na Vískách hudební obor. 

 V tomto školním roce probíhala intenzivní práce vedení školy a učitel všech oborů na 

tvorbě školního vzdělávacího programu. Do tohoto velmi důležitého úkolu se bez výjimky 

zapojili všichni. Jednotlivé pracovní skupiny si navzájem konzultovaly své poznatky na 

schůzích předmětových komisí a postupně vznikal dokument Školní vzdělávací program ZUŠ 

Letovice s motem „Uměním k bohatšímu životu“. Mohlo by se říci, že výuka na ZUŠ je všude 

stejná a mohl by tedy k výuce sloužit jeden univerzální dokument pro všechny. Není tomu 

tak. Samozřejmě, že pravidla pro výuku uměleckých oborů jsou všude podobná, ale možnost 

konkretizovat výuku a celkovou atmosféru výuka nám dala až možnost vytvořit si svůj 

dokument šitý na míru našim podmínkám, zaměření a tradicím. Všichni věříme, že jsme 

vytvořili dokument, který nám v naší práci bude pomáhat, ve kterém je konkrétně zpracováno, 

jak chceme učit, a aby moto: „Uměním k bohatšímu životu“ nebylo jen frází, ale přirozeně 

naplňováno. 

 Mimo práce na ŠVP učitelé vedli své žáky ve výuce k co možná nejlepším výsledkům. 

Hudební obor: 

- v hudebním oboru se učitelé v prvé řadě věnovali kvalitní individuální výuce, na kterou 

navazovala výuka komorních souborů, beatových a jazzových skupin a výuka v dechovém a 

symfonickém orchestru. Souborová a orchestrální výuky byla i v letošním školním roce naší 

prioritou. Hudební obor měl za celý školní rok 159 veřejných vystoupení. Naši učitelé se 

svými žáky – jednotlivci, soubory a orchestry absolvovali 12 soutěží, z toho 3 domácí a 8 

zahraničních. 

Taneční obor: 

- taneční obor měl ve školním roce 2011/12 35 úspěšných veřejných vystoupení u nás i 

v cizině. Na těchto vystoupeních rodiče a veřejnost oceňovali široký výukový záběr tanečního 

oddělení. K úspěchům tanečního oddělení také přispěla úspěšná spolupráce s ostatními obory 

naší školy. Taneční oddělení spolupracovalo s Velkých dechových orchestrem a orchestrem 

symfonickým při jejich vystoupeních. Taktéž vystupoval v programech literárně – 



dramatického oboru a na výstavách a vernisážích výtvarného oboru.  I v zahraničních 

zájezdech školy na chorvatský ostrov Hvar se žáci tanečního oboru úspěšně prezentovali a 

pod vedením paní učitelky Jany Vinklerové a Moniky Jarošové získali kolektivní 1. místo 

v soutěži Hvarské kulturní léto. 

Výtvarný obor: 

- výtvarný obor měl v tomto školním roce 6 výstav prací žáků. Jednalo se o výstavy různých 

zaměření a technik za požití tradičních i netradičních materiálů. Výstavy byly vždy 

zahajovány vernisážemi, na nichž se vystřídaly se svými programy i ostatní obory školy. 

Výstavy, které byly na několika místech a to v Letovicích v kulturním domě, v Kunštátě 

v základní škole, v Olešnici v kulturním domě, v Prostějově v galerii a v Kunštátě na zámku. 

Největší úspěch výtvarného oboru byl zájezd společně s hudebním a tanečním oborech do 

Starého Gradu na chorvatský ostrov Hvar, kde proběhly dvě výstavy a to v hotelu Arkáda a 

místním divadle. Zde se naši žáci prezentovali výtvarnými dílky, které vytvořili přímo ve 

Starém Gradu a u moře. Početní turisté a místní obyvatelé velmi obdivovali talent našich dětí. 

Všechny práce, které na Hvaru vznikly, věnovali naši mladí umělci městu Starý Grad a 

některé z nich jsou trvalými exponáty místního muzea.  

Literárně – dramatický obor: 

- literárně – dramatický obor svoje výsledky práce představil celkem na 17 vystoupeních. 

Jednalo se o literární pásma, pohádky a divadelní představení, které pro své žáky napsali 

učitelé M. Nečasová, H. Bočková a J. Sedláček. Na těchto představeních se taktéž podíleli 

obory hudební, taneční a výtvarný. Mimořádný úspěch literárně – dramatický obor 

zaznamenal při vystoupeních pro mateřské a základní školy. Propojení práce všech oborů 

v programech nadchlo mladé diváky a byla to velmi vhodná propagace práce celé školy. 

 Prací a výsledky Základní umělecké školy Letovice se jako propojovací červená nit 

táhla poctivá práce učitelů, ale především jejich úzká všeoborová spolupráce na vytváření 

vlastních originálních projektů.  

 Vůbec nejúspěšnějším takovýmto projektem spolupráce všech byla IV. Show Velkého 

dechového orchestru, která nesla název O radosti. Tato show vytvořená z koncertních skladeb 

pro Velký dechový orchestr byla jak již několik roků velkou příležitostí prezentace celé školy 

na vysoké úrovni. Od hudební produkce, přes mluvené slovo, kostýmy a baletní kreace. Vše 

je originální dílo učitel a žáků školy. Bez mála 100 účinkujících bylo ve třech představení 

odměněno bouřlivými ovacemi nadšených posluchačů. 

 

 

 

Petr Křivinka, ředitel školy 

 

V Letovicích dne 31. října 2012 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Příloha č. 1 

 

Další údaje o škole 

 

Akce Základní umělecké školy Letovice ve školním roce 2011/12 

24.7.2011 VDO + mažoretky, sbor Carpe diem – pouť Meziříčko 

31.7.2011 VDO + mažoretky – koncert Blansko 

18.8.2011 Jazz koncert v rámci festivalu 3+1 

28.8.2011 VDO + mažoretky – koncert Boskovice 

3.9.-9.9.2011 Dětský pěvecký sbor Carmina, Carpe Diem – 3 x vystoupení Stari Grad 

Vernisáž prací výtvarného oboru – Stari Grad 

15.9.2011 Výchovný koncert Křetín – uč. Hakl 

17.9.2011 Otevírání obecního domu Zboněk – VDO 

1.10.2011 Svatba Marek Jílek – VDO 

1.10.2011 Hubertská jízda Benešov – uč. Mifek 

2.-12.10.2011 Malgrat de Mar (Španělsko) – VDO – 5 x koncert a soutěž 

12.10.2011 CSSML – LDO + Sluníčko 

15.10.2011 Kulturní dům Rozhraní – uč. Hakl 

20.10.2011 Workshop – klavír 

20.10.2011 Workshop Konice - HN 

29.10.2011 Výlov rybníka Býkovice – VDO 

4.11.2011 DOMINO – vernisáž výstavy S. Kulina (uč. Golubkov + Natálie Kulina) 

4.11.2011 Přehlídka sborů Olešnice – pěvecké sbory Sluníčko, Campanela, Zvoneček 

5.11.2011 Benefiční koncert Kunštát – Cantamus 

5.11.2011 Mikuláš – Hasičárna Letovice – VDO + taneční skupina uč. Procházkové 

9.11.2011 Kulturní dům Letovice – NSZdP Rašovský – uč. Mifek, Golubkov, Jašek,Tintěrová 

15.11.2011 LDO pro MŠ 

15.11.2011 Žákovský koncert 

16.11.2011 LDO pro ZŠ 

26.11.2011 Sulíkov – 100 let školy – uč. Bočková, Nečasová 

26.11.2011 Vranová – adventní koncert + program – LDO, Sluníčko, Carpe Diem (uč. Nečasová,  

Bočková, Sedláček, Krejsa) 

27.11.2011 Zpívání pod vánočním stromem – sbor Sluníčko + koledy VDO 

27.11.2011 Vánoční jarmark Vísky – uč. Kalhousová, Kalhous, Pernicová 

27.11.2011 Adventní trhy –sbor Campanela Olešnice (uč. Žílová) 

30.11.2011 Zahájení výstavy betlémů KD – LDO + Sluníčko 

30.11.2011 Vystoupení taneční skupiny ze ZŠ Křetín a ZŠ Letovice (uč. Jarošová) v DPS Letovice 

2.12.2011 Zahájení výstavy v DOMINU – sbor Sluníčko 

3.12.2011 Vystoupení tanečních skupin ZŠ Kunštát a ZŠ Letovice na Vánočním vystoupení  

v KD Kunštát (uč. Jarošová) 

3.12.2011 Adventní koncert – Carpe diem + Sluníčko – hrad Svojanov 

4.12.2011 Jedovnice, Vranov – adventní koncerty – uč. Nečasová 

5.12.2011 Mikuláš Hasičská zbrojnice Letovice – VDO + mažoretky 

6.12.2011 besídka uč.Tintěrová 

7.12.2011 besídka uč. Kouřilová 

8.12.2011 besídka uč. Zemánková 

11.12.2011 Adventní koncert Bořitov – uč. Nečasová 

12.12.2011 besídka uč. Portlová 



13.12.2011 besídka uč. Nečasová + LDO 

13.12.2012 besídka uč. Suchý –  

13.12.2011 I.Vánoční koncert Olešnice 

14.12.2011 II. Vánoční koncert Olešnice 

14.12.2011 besídka uč. Kateřina Křivinková 

14.12.2011 LDO + Sluníčko – vánoční besídka NSZdP v Kulturním domě v Letovicích 

15.12.2011 besídka uč. Bočková 

16.12.2011 besídka uč. Hakl 

16.12.2011 koncert V. Hudeček + Symfonický orchestr ZUŠ  

16.12.2011 Koncert Blansko zámek – uč. Nečasová 

17.12.2011 koncert CANTAMUS (kostel) 

18.12.2011 koncert Kunštát (zámek) – uč. Novák, Vinklerová 

18.12.2011 Koncert Vítějeves – uč. Nečasová, Carpe Diem, Sluníčko 

19.12.2011 besídka uč. Dostálová 

19.12.2011 besídka uč. Fraisová 

20.12.2011 koncert Višňové 

21.12.2011 besídka uč. Pařilová 

21.12.2012 Vystoupení tan. skupiny ze ZŠ Olešnice na Vánoční besídce v KD Olešnice  (uč.    

Jarošová) 

24.12.2011 Půlnoční mše – sbor BM + orchestr 

24.12.2011 Mše pro rodiny – LDO + Sluníčko 

26.12.2011 Kostel Rozhraní – vánoční program se žáky – uč. Nečasová 

27.12.2011 Výroční schůze VDO v KD 

7.1.2012 Ples Cetkovice – předtančení taneční skupiny uč. Procházkové 

8.1.2012 CANTAMUS + 7 TEENS  - koncert v Kunštátě 

8.1.2012 Koncert v kostele sv. Prokopa v Letovicích – sbor BM + Sluníčko 

10.1.2012 Besídka Vísky – uč. Pernicová, Kalhous 

10.1.2012 Besídka Předškoláček – uč. Bočková 

11.1.2012 Besídka Kunštát – uč. Kambová 

11.1.2012 Besídka – uč. Bočková 

12.1.2012 Besídka – uč. Pečinka 

16.1.2012 Besídka – uč. Mifek 

17.1.2012 Besídka – uč. Golubkov 

18.1.2012 Vystoupení pro NSZdP Letovice v KD – uč. Krejsa + Sluníčko 

18.1.2012 Besídka – uč. Novák 

18.1.2012 Besídka Kunštát – uč. Kalhous, Kambová 

21.1.2012 Ples Knínice – předtančení taneční skupiny uč. Procházkové 

23.1.2012 Besídka – uč. Kalhous 

23.1.2012 Novoroční vystoupení tan. skupin ZŠ a MŠ Olešnice – uč. Jarošová 

24.1.2012 Novoroční vystoupení tan. skupin ZŠ a MŠ Křetín – uč. Jarošová 

26.1.2012 Okresní kolo soutěže ZUŠ – dřevěné dech. nástroje – Blansko 

26.1.2012 Besídka uč. Pernicová 

2.2.2012 Kytarový koncert v sále ZUŠ – M. Pernica 

2.2.2012 Novoroční vystoupení tan. skupin ZŠ a MŠ Letovice pro DPS Letovice – uč. Jarošová 

11.2.2012 Ples Šebetov – předtančení tan. skupiny uč. Procházkové 

16.2.2012 Taneční show pro ZŠ a MŠ Svitávka – tan. skupiny ZŠ Kunštát, ZŠ Křetín,  

ZŠ  Letovice – uč. Jarošová 

16.2.2012 Školní kolo soutěže ZUŠ – sólový zpěv 

16.2.2012 Valentýnský ples v Sokolovně Boskovice – tan. skupina uč. Jarošové 

20.2.2012 Besídka uč. Fraisová 

21.2.2012 Okresní kolo soutěže ZUŠ – hra na žesťové nástroje a bicí – Letovice 

24.2.2012 Divadelní představení – sál ZUŠ 

24.2.2012 Jazz koncert – skupina Vertigo – sál ZUŠ 



25.2.2012 Vystoupení na karnevale v KD Olešnice – tan. skupiny ZŠ a MŠ Olešnice – uč. Jarošová 

25.2.2012 Ples Vísky – předtančení tan. skupiny uč. Jarošové 

6.3.2012 MDŽ Brněnec – uč. Hakl 

6.3.2012 Reprezentace ZUŠ na okr. soutěži v Blansku – tan. skupiny uč. Jarošové a uč. Vinklerové 

8.3.2012 Vernisáž Prostějov – uč. Bočková, Nečasová, Hejlová 

9.3.2012 MDŽ Tylex – tan. skupina uč. Procházkové 

9.3.2012 MDŽ v DPS – uč. Hakl 

10.3.2012 Reprezentace ZUŠ na taneční soutěži O pohár města Kunštátu – tan. skupiny uč. Jarošové                     

(ze ZŠ Křetín, ZŠ Letovice, ZŠ Kunštát) 

11.3.2012 IV. Show VDO 2x 

12.3.2012 Výchovný koncert pro Bigy 

23.3.2012 Krajské kolo soutěže ZUŠ Brno – žeště a bicí 

27.3.2012 Jarní koncert – pobočka Olešnice 

29.3.2012 Učitelský koncert 

11.4.2012 Žákovský koncert 

12.4.2012 Taneční vystoupení pro MŠ Letovice – tan. skupiny uč. Jarošové ze ZŠ a MŠ Letovice 

14.4.2012 Taneční orchestr uč. Novák – Skalice 

14.4.2012 Jarní ples ZUŠ – předtančení tan. skupiny uč. Jarošové, Procházkové 

14.4.2012 Koncert Luhačovice – uč. Nečasová 

15.4.2012 Koncert Zádveřice – uč. Nečasová 

15.4.-20.4.2012    Komorní smyčcový soubor – družební zájezd  Heidelberg SRN – uč. Suchý,  

                                             Křivinková Barbora, Göpfert 

16.4.2012 Besídka – uč. Pernicová 

17.4.2012 I. absolventský koncert 

18.4.2012 Taneční vystoupení pro penzion Kunštát – tan. skupiny uč. Jarošové 

20.4. – 22.4.201   Soutěž Chelmno Polsko – uč. Křivinka, Göpfert, Jašek, Golubkov 

22.4.2012 IV. Show VDO Kunštát 

24.4.2012 Jazzulátka – vystoupení v Jazz klubu Svitavy 

24.4.2012 Taneční vystoupení pro MŠ Třebětín – tan. skupiny ze ZŠ Křetín a MŠ Letovice 

–              uč. Jarošová 

25.4.2012 Výchovný koncert pro ZŠ 

25.4.2012 Vernisáž prací žáků VO Olešnice + vystoupení sboru Campanela 

27.4.2012 Koncert pěveckých sborů k výročí sboru Bohuslava Martinů 

28.4.2012 Vernisáž Zámek  

3.5.2012 Ústřední kolo soutěže ZUŠ Kladno – bicí nástroje – Matyáš Hökl, uč. Křivinka, uč. Mifek 

3.5.2012 II. Absolventský koncert – sál ZUŠ 

4.5.2012 Vernisáž galerie Domino – uč. Nečasová, Krejsa 

5.5.2012 Vernisáž Zámek Letovice – uč. Kouřilová, Pernicová 

9.5.2012 Vzpomínková slavnost  - Koupaliště Letovice, za kostelem – VDO 

10.5.2012 Vystoupení pro DPS Letovice – sbor Sluníčko, uč. Krejsa 

10.5.2012 Den matek Vísky – uč. Kalhous, Kalhousová,  Pernicová 

11.5.2012 Den matek Brněnec – uč. Hakl 

11.5.2012 Den matek Olešnice 

12.5.-13.5.2012 – Mezinárodní festival dech. hudeb Letovice 

15.5.2012 Muzikál v KD Letovice ( 3x) – LDO uč. Sedláček, balet uč. Vinklerová 

15.5.2012 Besídka – uč. Lavička 

16.5.2012 III. absolventský koncert 

18.5.2012 Besídka – uč. Hakl 

18.5.2012 Přehlídka pěv. sborů Bystřice n/Pern. – sbor Sluníčko uč. Nečasová, Krejsa, sbor Campanela ,  

Zvoneček  uč. Žílová, uč. Kuba 

19.5.2012 Sulíkov – vernisáž „Panenky“ – LDO + Sluníčko 

22.5.2012 Besídka – uč. Kouřilová 

24.5.2012 Hudební slavnosti – Symfonický orchestr ZUŠ + p. Jaroslav Svěcený (Kulturní dům Letovice) 



24.5. – 27.5.2012     - Festival Chelmno Polsko – VDO 

25.5. 2012 Bambiriáda Chrudim – uč. Hakl (žáci – zpěv) 

25.5.2012 Libor Šmoldas – koncert v sále ZUŠ 

26.5.2012 Havírna Letovice –taneční orchestr uč.Milan Novák 

27.5.2012 Festival komorní hudby Blansko – uč. Nečasová 

28.5.2012 Březová – taneční orchestr uč. Milan Novák 

28.5.2012 Besídka Kunštát – uč. Lubomír Novák 

29.5.2012 Besídka uč. Bočková – klavír 

30.5.2012 Besídka Předškoláčku – uč. Bočková, účast žáků uč. Kouřilové 

31.5.2012 Besídka uč. Tintěrová 

1.6.2012 Noc kostelů Rozhraní – uč. Nečasová (koncert se žáky + dramat.př.) 

1.6.2012 Noc kostelů Letovice – uč. Bočková 

1.6. -9.6.2012 Hvar Chorvatsko – Symfonický orch. – uč. Suchý, sbor uč. Žílová, taneční odd. uč. Jarošová,  

Vinklerová, flétnový soubor uč. Pečinka, Flashligt – uč. Milan Novák, 7-teens – uč. 

Lavička 

4.6.2012 Besídka uč. Nečasová 

7.6.2012 Besídka uč. Zemánková 

7.6.2012 Besídka uč. Fraisová 

7.6.2012 Vernisáž galerie S Sulíkov – uč. Bočková, uč. Hejlová, Kouřilová, Mifek 

8.6.-11.6.2012     Festival Švýcarsko – VDO 

11.-15.6 2012      Závěrečné a postupové zkoušky 

13.6.2012 NSZdP Koupaliště – uč. Nečasová 

18.6.2012 Vernisáž výstavy výtvarného oboru – Kulturní dům Letovice, uč. Reiblová, uč. Hejlová,  

program – uč. J. Mifek, J. Vinklerová 

18.6.2012 Besídka Vísky 

18.6.2012 Vystoupení v MŠ Olešnice – taneční odd. uč. Jarošová 

19.6.2012 Koncertík – radnice Olešnice – uč. Slavíček, Ehrenberger 

19.6.2012 Besídka uč. Kalhous 

20.6.2012 Besídka – uč. J. Mifek, uč. P. Jašek 

20.6.2012 Koncert Blansko „Dělňák“ – uč. Nečasová 

20.6.2012 Závěrečné taneční odpoledne – Kulturní dům Letovice – uč. J. Vinklerová 

20.6.2012 Besídka Vísky – uč. Kalhous, Kalhousová, Pernicová 

20.6.2012 Koncertík radnice Olešnice – uč. Žílová, Slavíček, Ehrenberger 

20.6.2012 Taneční vystoupení v MŠ Kunštát – uč. Jarošová 

21.6.2012 Karneval – uč. Bočková 

21.6.2012 Besídka – uč. Prosser 

22.6.-24.6.2012 Festival Štětí – VDO 

22.6.2012 Besídka – uč. Golubkov 

22.6.2012 Taneční vystoupení v MŠ Křetín – uč. Jarošová 

24.6.2012 Farní den Letovice – LDO + PHPV uč. Bočková 

25.6.2012 Besídka – uč. Lavičková 

26.6.2012 Besídka – uč. Portlová 

26.6.2012 Besídka klavír – uč. Bočková 

26.6.2012 Závěrečné taneční odpoledne – Kulturní dům Letovice – uč. Jarošová, uč. Procházková 

27.6.2012 Besídka – uč. Pernicová 

27.6.2012 Besídka – uč. Pařilová 

28.6.2012 Besídka – uč. Pečinka 

 
 
 
  

 

 



 

 

 

 

Příloha č. 2 

Údaje o hospodaření školy 

 

Základní  údaje o hospodaření školy za rok 2011 
 

Výnosy 

 
1. Dotace na provoz od zřizovatele (JM kraj)  180.000,00 Kč 

2. Dotace na přímé výdaje na vzdělávání ze SR              12.368.885,00 Kč 

3. Dotace na rozvojový program ze SR                                 235.000,00 Kč 

4. Výnosy z prodeje služeb – úplata za vzdělávání            1.927.410,00 Kč 

5. Úroky                                                                                        225,62 Kč 

6. Jiné ostatní výnosy                                                               39.807,00 Kč 

 

Celkem výnosy                                                                 14.751.327,62 Kč  

 

 

Náklady 

 
1. Mzdové náklady                                                              9.308.985,00 Kč 

2. Zákonné sociální pojištění                                               3.154.775,00 Kč 

3. Příděl do FKSP                                                                     91.611,00 Kč 

4. Náhrada mzdy za dočasnou prac. neschopnost                       8.929,00 Kč 

5. Zákonné pojištění prac. úrazů                   37.575,00 Kč 

6. Příspěvek na závodní stravování                                           48.404,00 Kč 

7. Spotřeba materiálu                                                               516 853,04 Kč 

8. Energie                                                                                 351.664,77 Kč 

9. Opravy a udržování                                                               69.134,80 Kč 

10. Cestovné                                                                                5.422,00 Kč 

11. Náklady na reprezentaci                                                        7.200,00 Kč 

12. Nájemné                                                                             262.922,00 Kč 

13. Semináře a školení                                                               21.931,50 Kč 

14. Ostatní služby                                                                     783.335,58 Kč 

15. Odpisy dlouhodobého majetku                                               6.000,00 Kč 

16. Ostatní náklady                                                                     44.225,00 Kč     

 

Celkem náklady                                                                  14.718.967,69 Kč   

                          

 

 

Hospodářský výsledek – zisk                                                    32.359,93 Kč 

 


